

**Årsredovisning**  
för  
**Kakuse Lantbruk Aktiebolag**  
556417-3341

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ebbe Vallin, Styrelseledamot  
2025-03-03

Styrelsen för Kakuse Lantbruk Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet utgörs av jordbruk, skogsbruk och därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs på arrenderade marker och byggnader.

Företaget har sitt säte på Gotland.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	3 059	4 515	9 110	9 426
Resultat efter finansiella poster	-547	1 130	898	2 103
Balansomslutning	4 705	5 114	5 864	8 038
Soliditet (%)	64	67	59	53

Omsättningsminskningen beror på att bolaget minskat grisproduktion.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 123 806	979 829	<b>2 223 635</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			979 829	-979 829	<b>0</b>
Årets resultat				180 041	<b>180 041</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 103 635</b>	<b>180 041</b>	<b>2 403 676</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 103 635
årets vinst	180 041
	<b>2 283 676</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 283 676
	<b>2 283 676</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-09-01  
-2024-08-31

2022-09-01  
-2023-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 058 645	4 515 456
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		150 629	-931 141
Övriga rörelseintäkter		66 658	628 904
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 275 932</b>	<b>4 213 219</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 988 418	-1 232 777
Övriga externa kostnader		-1 136 460	-856 616
Personalkostnader	1	-731 200	-679 853
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-193 102	-497 948
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 049 180</b>	<b>-3 267 194</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-773 248</b>	<b>946 025</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		60 327	51 414
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		168 096	135 885
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 714	-3 352
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>226 709</b>	<b>183 947</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-546 539</b>	<b>1 129 972</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		750 000	-106 000
Förändring av överavskrivningar		0	51 000
Övriga bokslutsdispositioner		0	130 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>750 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>203 461</b>	<b>1 204 972</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-23 420	-225 143
<b>Årets resultat</b>		<b>180 041</b>	<b>979 829</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	395 628	490 739
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	10 595	16 026
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>406 223</b>	<b>506 765</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	4	1 063 647	1 060 320
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 063 647</b>	<b>1 060 320</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 469 870</b>	<b>1 567 085</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		498 298	180 711
Varor under tillverkning		8 690	136 160
<b>Summa varulager</b>		<b>506 988</b>	<b>316 871</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		534 617	0
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	41 346
Övriga fordringar		603 281	467 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 972	500 935
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 237 870</b>	<b>1 009 521</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 490 623	2 220 786
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 490 623</b>	<b>2 220 786</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 235 481</b>	<b>3 547 178</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 705 351</b>	<b>5 114 263</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		2 103 635	1 123 806
Årets resultat		180 041	979 829
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 283 676</b>	<b>2 103 635</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 403 676</b>	<b>2 223 635</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		540 000	1 290 000
Ackumulerade överavskrivningar		200 000	200 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>740 000</b>	<b>1 490 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder		875 402	875 402
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>875 402</b>	<b>875 402</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		21 832	118 884
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		97 456	39 826
Övriga skulder		238 373	104 779
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		328 612	261 737
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>686 273</b>	<b>525 226</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 705 351</b>	<b>5 114 263</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-12 år
Förbättringsutgifter annans fastighet	20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	6 560 981	6 520 981
Inköp	92 560	130 000
Försäljningar/utrangeringar	-119 040	-90 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 534 501</b>	<b>6 560 981</b>
Ingående avskrivningar	-6 070 242	-5 990 223
Försäljningar/utrangeringar	119 040	90 000
Årets avskrivningar	-187 671	-170 019
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 138 873</b>	<b>-6 070 242</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>395 628</b>	<b>490 739</b>

**Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	155 217	2 574 924
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 419 707
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>155 217</b>	<b>155 217</b>
Ingående avskrivningar	-139 191	-1 041 530
Försäljningar/utrangeringar	0	873 426
Årets avskrivningar	-5 431	-5 431
Erhållet investeringsstöd	0	34 344
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-144 622</b>	<b>-139 191</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 595</b>	<b>16 026</b>

**Not 4 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 060 320	1 008 906
Tillkommande fordringar	60 327	51 414
Avgående fordringar	-57 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 063 647</b>	<b>1 060 320</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 063 647</b>	<b>1 060 320</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Ingen uppdelning har gjorts mellan kort- och långfristig skuld till aktieägare och närstående personer.

Väte

*Berit Vallin*  
Berit Vallin

*Ebbe Vallin*  
Ebbe Vallin

2025-02-21

2025-02-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-24

*Malin Wickman*  
Malin Wickman  
Auktoriserad revisor
